mq, rendita catastale Euro 15,49
Confini: in senso orario N.C.E.U. F.22 mapp. 407 sub.5, distacco Viale Alcide De 
Gasperi, vano scala, locale contatori condominiale.

STATO DI POSSESSO: nella disponibilità della parte esecutata

PREZZO BASE D'ASTA LOTTO TRE:
Euro 4.672,00 (quattromilaseicentosettantadue//00) 

OFFERTA MINIMA LOTTO TRE: 
Euro 3.504,00 (tremilacinquecentoquattro//00) 
Non saranno ritenute valide offerte inferiori di oltre un quarto rispetto al prezzo 
base d'asta.

Rilancio in caso di gara: 
Euro 1.000,00 (mille//00)

Data fissata per la vendita: 11 marzo 2026 ore 12,30
Termine per la presentazione delle offerte:

[...]

STATO DI POSSESSO: occupato con contratto d’affitto d’azienda

APE: L'immobile è dotato di Attestato di Prestazione Energetica n. 6780 
redatto  dal  Geom.  Agostino  Cuneo  in  data  26/02/2021  con  scadenza 
26/02/2031 

PREZZO BASE D'ASTA LOTTO QUATTRO:
Euro 549.564,00 (cinquecentoquarantanovemilacinquecentosessantaquattro//00) 

OFFERTA MINIMA LOTTO QUATTRO: 
Euro 412.173,00 (quattrocentododicimilacentosettantatre//00) 
Non saranno ritenute valide offerte inferiori di oltre un quarto rispetto al prezzo 
base d'asta.

Rilancio in caso di gara: 
Euro 4.000,00 (quattromila//00)

Data fissata per la vendita: 11 marzo 2026 ore 13,00
Termine per la presentazione delle offerte: